

# **CTcoin A/S**

**Holkebjergvej 138, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 15 65 87 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

---

Jan Grevelund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CTcoin A/S Holkebjergvej 138 5250 Odense SV
	Telefon: 63 12 75 50 Hjemmeside: <a href="http://www.ctcoin.com">www.ctcoin.com</a>
	CVR-nr.: 15 65 87 38 Stiftet: 1. november 1991 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Andersen, formand Claus Tolgaard Klaus Kaagaard Søren Krog
<b>Direktion</b>	Søren Krog
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	CT Cash Holding Aktieselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, design og produktion af mønttællere samt salg af disse. Som handelsvarer udbyder selskabet tillige køsystemer, kontanthåndteringsudstyr m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Covid-19 pandemien har i 2021 medført et fortsat fald i omsætning og indtjening, ikke mindst på selskabets vigtigste eksportmarked, USA.

De negative effekter af pandemien er delvist kompenseret af de nationale støtteordninger, som selskabet har deltaget i, og selskabet har dermed kunnet fastholde staben af dygtige og engagerede medarbejdere, så selskabet er klar til øget vækst efter pandemiens afslutning. Se i øvrigt note 1 til årsregnskabet.

Årets bruttofortjeneste udgør 15.019.486 kr. mod 18.228.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458.128 kr. mod 2.925.080 kr. sidste år. Resultatet er under de givne forhold tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.019.486</b>	<b>18.228.776</b>
2 Personaleomkostninger	-14.080.456	-13.632.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-520.678	-682.363
<b>Driftsresultat</b>	<b>418.352</b>	<b>3.913.473</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.175	12.884
Andre finansielle indtægter	180.603	16.654
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.167	-298.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>577.963</b>	<b>3.644.072</b>
4 Skat af årets resultat	-119.835	-718.992
<b>Årets resultat</b>	<b>458.128</b>	<b>2.925.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.900.000
Overføres til overført resultat	0	25.080
Disponeret fra overført resultat	-1.541.872	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>458.128</b>	<b>2.925.080</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	392.466	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.145.032	4.335.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.537.498</u>	<u>4.335.750</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	536.969	1.108.129
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>536.969</u>	<u>1.108.129</u>
Andre tilgodehavender	549.000	549.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>549.000</u>	<u>549.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.623.467</u></b>	<b><u>5.992.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	9.445.873	9.147.338
Varebeholdninger i alt	<u>9.445.873</u>	<u>9.147.338</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.559.575	474.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	545.726	1.141.579
Andre tilgodehavender	401.770	492.334
Periodeafgrænsningsposter	18.756	64.335
Tilgodehavender i alt	<u>2.525.827</u>	<u>2.172.595</u>
Likvide beholdninger	1.268.947	5.077.115
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.240.647</u></b>	<b><u>16.397.048</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.864.114</u></b>	<b><u>22.389.927</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	610.000	610.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.539.248	3.381.985
Overført resultat	6.276.223	7.975.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.425.471</b>	<b>14.867.343</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	802.224	760.401
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>802.224</b>	<b>760.401</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	910.140	898.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	910.140	898.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.661.791	1.374.851
Selskabsskat	78.012	374.000
Anden gæld	1.584.847	2.174.047
Periodeafgrænsningsposter	1.401.629	1.940.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.726.279	5.863.460
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.636.419</b>	<b>6.762.183</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.864.114</b>	<b>22.389.927</b>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	610.000	3.381.985	7.975.358	2.900.000	14.867.343
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.900.000	-2.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.541.872	2.000.000	458.128
Overført fra Overført resultat	0	157.263	-157.263	0	0
	<u>610.000</u>	<u>3.539.248</u>	<u>6.276.223</u>	<u>2.000.000</u>	<u>12.425.471</u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for regnskabsåret omfatter modtagne kompensationer for lønomkostninger fra statslige hjælpepakker, t.kr. 741 som følge af udbruddet af Covid-19.

Kompensationsbeløbene indgår i posten andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.968.526	11.561.882
Pensioner	1.807.385	1.800.190
Andre omkostninger til social sikring	<u>304.545</u>	<u>270.868</u>
	<b><u>14.080.456</u></b>	<b><u>13.632.940</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>30</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.167</u>	<u>298.939</u>
	<b><u>43.167</u></b>	<b><u>298.939</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	78.012	374.000
Årets regulering af udskudt skat	<u>41.823</u>	<u>344.992</u>
	<b><u>119.835</u></b>	<b><u>718.992</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2021 på t.kr. 643.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet forpligtelse på 211 t.kr. plus registreringsafgift.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CT Cash Holding Aktieselskab, CVR-nr. 25487303, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.